
 
Ayuntamiento de El Toro

Expediente n.º: 39/2021
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Proceso de selección de personal
Fecha de iniciación: 09/02/2021

 

 RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

  A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Bases que han regir la Convocatoria y el Proceso 

de Selección

Base  octava  orden  de 

llamamiento  de  los 

aspirantes

Resolución de Alcaldía 20/05/2022 Aprobatoria lista provisional 

admitidos y excluidos

Resolución de Alcaldía 02/06/2022 Aprobatoria  lista  definitiva 

admitidos y excluidos

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 

establecido en el  artículo 20 del  Reglamento General  de Ingreso del  Personal  al 

Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de 

Trabajo  y  Promoción Profesional  de los Funcionarios  Civiles de  la  Administración 

General del Estado, aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el 

artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar la propuesta realizada por el  tribunal de selección en 

cuanto a las fechas de realización de la fase de entrevista y orden de llamamientos 

de conformidad con lo fijado en el ANEXO I a la presente Resolución.

SEGUNDO. Declarar excluído del proceso de selección por petición propia a 

D. Tanase, Traian Leonard, N.I.E. ****799**

TERCERO. Publicar la relación de fechas y orden de llamamientos en la sede 

electrónica de este Ayuntamiento  [dirección https://www.eltoro.es] y en el tablón de 

edictos de éste Ayuntamiento para su mayor difusión.

CUARTO.- Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la presente Resolución 

en la próxima sesión que celebre.

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
FW

TN
XC

ZC
JP

FN
6G

7K
YC

57
R

TA
N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lto

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



 
Ayuntamiento de El Toro

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

 ANEXO I

FASE ENTREVISTA 

FECHAS Y ORDEN DE LLAMAMIENTOS

LUGAR:     SALÓN DE PLENOS AYUNTAMIENTO EL TORO  

DÍA LUNES 20 DE JUNIO DE 2022

SE CONVOCA DE 10:00h a 10:30h A:

NOMBRE DNI

Ana de Casas, Manuel ****026**

Arnau Peiró, Maria Luisa ****651**

Graham González, Miguel Eduardo ****372**

Grancha Bertolín, Antonio ****734**

SE CONVOCA DE 10.30h a 11:00h A:

NOMBRE DNI

Hernández Taramona, Silvia ****491**

Lull Zorío, Juan José ****472**

Maicas Caballero, José Vicente ****393**

Marco Martínez, Peregrín ****463**

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
FW

TN
XC

ZC
JP

FN
6G

7K
YC

57
R

TA
N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lto

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 
Ayuntamiento de El Toro

SE CONVOCA DE 11:00h a 11:30h A:

NOMBRE DNI

Moliner Estela, Angel ****196**

Morte Zorío, Vicente ****926**

Orduña Tudón, María ****192**

Rodríguez López, José Antonio ****112**

SE CONVOCA DE 11:30h a 12:00h A:

NOMBRE DNI

Viala Escrig, Salvador ****613**

Vivas Pardo, Luis Manuel ****806**

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 G
FW

TN
XC

ZC
JP

FN
6G

7K
YC

57
R

TA
N

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//e
lto

ro
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


	 RESUELVO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de El Toro
	2022-06-16T08:55:21+0200
	El Toro
	ALBERTO LAZARO LIZANDRA - 73395272H (FIRMA)
	Lo acepto




